平成 29 年 4 月 27 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 大谷 民明

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

取締役業務分掌の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 5 月 1 日付で取締役業務分掌の変更および人事

異動を行うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役業務分掌の変更

   平成 29 年 5 月１日付

氏 名 新  旧

佐近 啓一 常務取締役

社長補佐

常務取締役

統括

中島   耕 常務取締役

統括

京都工場長

取締役

京都工場長

橘    博 取締役

本社ユニット長

取締役

電極・ＳＫ－Ｂユニット長

東京事務所長

２．人事異動

   平成 29 年 5 月１日付

氏 名 新 旧

井上 雅文 執行役員

電極・ＳＫ－Ｂユニット長

電極・ＳＫ－Ｂユニット

電極営業部長

大原 裕之 電極・ＳＫ－Ｂユニット

 電極営業部長

電極・ＳＫ－Ｂユニット

 電極営業部

電極営業第二ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

田畑  洋 電極・ＳＫ－Ｂユニット

電極・ＳＫ－Ｂ技術部長

京都工場

品質保証室長

兼 電極・ＳＫ－Ｂユニット

電極・ＳＫ－Ｂ技術部長

河村  寛 京都工場

品質保証室長

京都工場

品質保証室

   品質保証ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

宮田 英彦 特炭・ＦＰユニット

 特炭・ＦＰ営業部長

兼 東京事務所長

特炭・ＦＰユニット

 特炭・ＦＰ営業部長

以  上

	20170427_取締役業務分掌の変更に関するお知らせ(改).doc